
UCHWAŁA NR XLI/228/2022 
RADY GMINY RADZANOWO 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

w sprawie  przekazania Wójtowi Gminy Radzanowo wniosku zgodnie z właściwością 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz.U. 
z 2022r., poz. 559 z poźn. zm.) w zw. z art. 243 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (t.j: Dz. U. z 2021r., poz. 735 z późn. zm.),  Rada Gminy Radzanowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się zgodnie z właściwością Wójtowi Gminy Radzanowo wniosek osoby fizycznej z dnia 
9 czerwca 2022r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Gminy Radzanowo, którą zobowiązuje się do 
poinformowania wnioskodawcy o przekazaniu wniosku według właściwości. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Jolanta Anna Sochacka 

 



 
UZASADNIENIE 

 

Pismem z dnia 9.06.2022r. osoba fizyczna zwróciła się do Komisji Skarg Wniosków i Petycji Rady 
Gminy Radzanowo o udostępnienie dokumentacji dotyczącej odwodnienia działek opisanych bliżej we 
wniosku. 
 Komisja na swym posiedzeniu w dniu 20 czerwca br.  zapoznała się z treścią  wniesionego pisma 
kwalifikując je jako wniosek oraz na posiedzeniu w dniu 22.06.2022r.  przyjęła opinię  i przygotowała 
niniejszy projekt uchwały.         Ponieważ 
dysponentem wszelkiej dokumentacji dotyczącej prac związanych z odwodnieniem gruntów jest organ 
wykonawczy gminy tj. Wójt Gminy Radzanowo, stwierdzono, że przedmiotowy wniosek należy przekazać 
według właściwości. Dopiero Wójt Gminy Radzanowo jest władny wniosek i rozpatrzyć i ewentualnie 
udzielić żądanych informacji. 
 Zgodnie z art. 243 k.p.a. jeżeli organ, który otrzymał wniosek, nie jest właściwy do jego 
rozpatrzenia, obowiązany jest w ciągu siedmiu dni przekazać go właściwemu organowi. O przekazaniu 
wniosku zawiadamia się równocześnie wnioskodawcę. 
 W związku z powyższym, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 
 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



